PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                                     № 338
О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже
1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже» изменение, дополнив пунктами 16-19 следующего содержания:

	16
	квартира
	Приморский край,

г. Находка,

п Средний, ул. Луговая, д. 16, кв. 2
	1 этаж,

39,2 кв.м.
	25:31:050005:818

	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение
отопление печное

	117
	квартира
	Приморский край,

г. Находка,

ул. Кольцевая, д. 29, кв. 2
	1 этаж,

38,5 кв.м.
	25:31:010210:5431
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	118
	часть жилого блокированного трехквартирного дома
земельный участок
	Приморский край,

г. Находка, ул. Изумрудная, д. 36, кв. 3
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка;

ориентир – часть жилого дома; почтовый адрес ориентира:

Приморский край, г. Находка, ул. Изумрудная, 36
	2 этажа,

124,5 кв.м.
571 +/- 8
	25:31:010206:4254
25:31:010206:4219
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	119
	комната
	Приморский край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д. 4, пом. 23
	2 этаж,

11,3 кв.м.
	25:31:010404:5926
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов
29 мая 2024 года

№ 338